

Dressurkomitéens årsberetning 2016

Gjennom året som har gått (fra 01.01.15 - 31.12.15) har vi gjennomført fem (5) stevner, hvor fire (4) har vært distriktsstevner og ett (1) har vært landsstevne.

Det har vært gjennomført to (2) mesterskap av komiteen og klubben:

Kretsmesterskap i dressur i september måned og klubbmesterskap i dressur i månedsskiftet oktober-november.

I hovedsak har dressurstevnene gått over to (2) dager, unntak har vært Ishavsdressuren og kretsmesterskap i dressur som begge har gått over tre (3) dager.

Dressurkomiteen har satt fokus på rekruttering og åpenhet når vi har arrangert stevner. Vi har hatt ekipasjer til start i klasser fra ryttertest (tidligere LD) og opp til Prix St. George der vi har tilbudt dette. Vi har ønsket å sette fokus på både rekruttering, men samtidig også å ha et tilbud til de rytterne som allerede har kommet seg opp av "startgropa" og tatt steget fra Lett klassenivå til Middels klassenivå. Dette har resultert i at vi har hatt startende fra distriktet på alle stevner vi har arrangert, både i lette rekrutteringsklasser og i hardere Middels-nivå-klasser.

Under Ishavsdressuren med innlagt Landsstevne hadde vi deltakende ekipasjer fra nesten hele Nord-Norge, fra Hammerfest i nord til Skånland i sør.

Der vi tidligere har hatt problemer med å fylle opp klasser, har vi nå problemer med å få plass til alle. Vi har hatt lange ventelister på så og si alle stevnene våre. Dette har satt litt begrensninger på hvor mange som kan starte hos oss, både på grunn av dommerkapasitet (dommer har begrensninger på hvor mange hun/han kan dømme per dag) men også fordi vi ikke har hatt nok plasser til oppstalling tilgjengelig for tilreisende.

I mesterskapene har følgende ryttere fra klubben fått premieringer:

NNM-dressur lag 2015 ble avholdt i juli måned i Mosjøen:

Johanne Grindstein/Injoy og Tone Wiik/Flying Caprinio fikk gull i NNM dressur lag for hest

NNM-dressur individuelt 2015 ble avholdt i august måned i Hammerfest:

Johanne Grindstein/Injoy fikk gull i NNM dressur ung rytter (YR)

Tone Wiik/Flying Caprinio fikk sølv i NNM dressur senior

KM-dressur:

Sara Nikoline Jenssen/Armani Beat BS fikk sølv i kategorien junior. S.N. Jenssen har i dag byttet klubb og rir ikke lengre for Tromsø Ryttersportsklubb

I kategorien for senior var alle tre plasserte fra vår klubb og de plasserte var følgende:

Thea Beate Pedersen/Charlie fikk gull

Yvonne Pasing/Bella Nera fikk sølv

Tone Wiik/Flying Caprinio fikk bronse

Dressurkomitéen har i 2015 bestått av Athina Myrvang (leder), Thea Pedersen, Ellen Sverdrup, Silje Aspenes Lavik, Yvonne Pasing, Johanne Grindstein, Stine Kronstad, Ingvild Leonhardsen og Anette Seljevold.

Det rettes en stor takk til de som har stått på med stevner i året som har gått, særlig til dressurkomitéen - det hadde ikke blitt stevner uten all innsats som komitéen har lagt ned både før og etter stevnene.

På vegne av dressurkomitéen
Anette J. Seljevold